
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày          tháng        năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các huấn luyện viên và 
các gia đình vận động viên đã có thành tích xuất sắc  

tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc năm 2023  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
2382/TTr-SVHTT ngày 13/11/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 
số 684/TTr-SNV ngày 15/11/2023. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 huấn luyện viên 
và 04 gia đình vận động viên (có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn 
quốc năm 2023. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 43/2023/QĐ-UBND ngày 

07/8/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chế độ dinh dưỡng, tiền 
công huấn luyện, tập luyện thường xuyên và chế độ tiền thưởng đối với huấn luyện 
viên, vận động viên thể thao của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Văn hóa và Thể thao và các huấn luyện viên, gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

 

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;                   

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).        
                                                         

 
 

                                                                                           Phạm Anh Tuấn 

  

4250 16 11



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. Huấn luyện viên: 

1. Ông Phan Tuấn Sơn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, 
Huấn luyện viên đội Bóng bàn đạt thành tích 02 huy chương Bạc và 04 huy chương 
đồng tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc năm 2023. 

2. Ông Võ Thành Trung, Cán bộ Phòng hành chính Quản trị, Trung tâm 
huấn luyện và thi đấu thể thao tỉnh, Huấn luyện viên môn Cầu lông đạt thành tích 02 
huy chương Bạc và 01 huy chương đồng tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn 
quốc năm 2023. 

II. Vận động viên: 

1. Gia đình Ông Nguyễn Kim Trọng và Nguyễn Kim Nghĩa, Khu phố Thịnh 
Văn 2, thị trấn Vân Canh huyện Vân Canh, vân động viên môn Cầu lông đạt huy 
chương Bạc, nội dung đôi bố con trai nhóm tuổi 56 trở lên tại Giải Cầu lông, Bóng 
bàn gia đình toàn quốc năm 2023.  

2. Gia đình bà Bùi Thị Duy Ca và Nguyễn Thị Thu Trang, Phường Lê Lợi, 
thành phố Quy Nhơn, vân động viên môn Cầu lông đạt huy chương Bạc, nôi dung đôi 
mẹ con gái nhóm tuổi 56 trở lên tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc 
năm 2023. 

3. Gia đình ông Phạm Hồng Sơn - Trần Thị Cẩm Thùy, Phường Trần Phú, 
Thành phố Quy Nhơn, vận động viên môn Bóng bàn, đạt huy chương Bạc, nội 
dung đôi vợ chồng nhóm 41 - 45 tuổi tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn 
quốc năm 2023. 

4. Gia đình ông Phạm Hồng Sơn - Phạm Trần Bảo Thạch, Phường Trần Phú, 
Thành phố Quy Nhơn, vận động viên môn Bóng bàn, đạt huy chương Bạc, nội 
dung đôi bố và con trai nhóm 41 - 45 tuổi tại Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình 
toàn quốc năm 2023./. 

 

 
 


